Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ № 50
от 11 декабря  2015  года

  Об утверждении в первом чтении проекта бюджета
  Песковатского сельского поселения

  на 2016 год и на период до 2018 года»

     Рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты Городищенского муниципального района
 № 14 от 30.11.2015г.. на проект решения Песковатского Совета Депутатов «Об утверждении бюджета Песковатского сельского поселения на 2016 год и на период до 2018 года», проект бюджета Песковатского сельского поселения на 2016 год и на период до 2018 года, прогноз социально-экономического развития Песковатского сельского поселения на 2016-2018 г.г., основные направления бюджетной и налоговой политики Песковатского сельского поселения.
В соответствии:

  -   с Положением «О бюджетном процессе в Песковатском сельском поселении», принятым Решением Песковатского Совета депутатов №  12   от   31.10.2014 г.

-  с проектом Закона Волгоградской области «Об областном бюджете на 2016  и на плановый период 2017  и 2018 годы» и Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Песковатский Совет Депутатов
РЕШИЛ:

1. Учесть рекомендации Контрольно счетной палаты Городищенского муниципального района.

2. Принять к сведению прогноз социально-экономического развития Песковатского сельского поселения на 2016-2018 годы.

3. Принять к сведению основные направления бюджетной и налоговой политики Песковатского сельского поселения на 2016 год и на период до 2018  года.

4. Принять в первом чтении проект бюджета Песковатского сельского поселения на 2016  и на период до 2018 года.

5. Утвердить основные параметры проекта бюджета Песковатского сельского  поселения на 2016 год и на период 2017- 2018 годов:

2016 г.

2017 г.

2018 г.

Общий объем доходов, в том числе

4 093 236,00
2 528 616,00
2 579 706,00
Безвозмездные поступления от других бюджетов

2 726 100,00
1 114 800,00

1 112 000,00
Налоговые и неналоговые  доходы

1 367 136,00
1 413 816,00
1 464 906,00
Расходы, в том числе

4 161 592,80
2 599 306,80
2 652 951,30
Дефицит

-68 356,80
-70 690,80
-73 245,30
Предельный объем муниципального долга

683 568,00
706 908,00
732 453,00

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете « Междуречье».

Глава  Песковатского сельского поселения                                Мумбаев Г.С.

Председатель Совета Депутатов                                       Мумбаев Г.С.